[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

05.04.2019 г. № 26
О порядке опубликования и актуализации на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения  информации об объектах  муниципального имущества Вертячинского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области

Во исполнение п.п. «г» п. 2 Перечня поручения Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, руководствуясь Уставом Каменского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить главного бухгалтера Колесникову Татьяну Петровну, ответственным за опубликование и актуализацию на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области  информации об объектах муниципального имущества  Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить состав сведений об объектах муниципального имущества Вертячинского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области.

3. Проводить актуализацию информации об объектах муниципального имущества Вертячинского сельского поселения Городищенского  муниципального района Волгоградской области  ежемесячно до 10 числа.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Вертячинского сельского поселения                                                 С.В.Минаков